
FERIE FOR ALLE 
- et gratis ferietilbud til barnefamilier  

i en vanskelig livssituasjon



FERIE FOR ALLE- et gratis ferietilbud fra Røde Kors

GODE FERIEOPPLEVELSER 
Mange barnefamilier i Norge er i en vanskelig livssituasjon, og sliter ofte også økonomisk. 
Konsekvensen er ofte at foreldrene ikke kan gi barna de sosiale opplevelsene de har behov 
for. Dette vil Røde Kors gjøre noe med. Ferie for alle (FFA) er et gratis ferietilbud til barne-
familier i en vanskelig livssituasjon og presset økonomi. Tilbudet skal bidra til sosial delta-
kelse og utvikling, nettverksbygging og inkludering.

BAKGRUNN 
Ferie for alle ble opprettet på bakgrunn av en levekårsundersøkelse i 2001.  
I dag lever ca. 90.000 barn i Norge under EUs fattigdomsgrense.

MÅLGRUPPE 
Ferie for alle retter seg mot familier som har så begrenset økonomi at de ikke klarer å  
finansiere ferie- og fritidsopplevelser på egen hånd. Familien kan ikke ha andre tilsvarende 
tilbud og økonomien må ha vært svak over tid. Tilbudet retter seg mot familier som har 
minst ett barn i alderen 6-13 år. I Møre og Romsdal Røde Kors satser vi på familieopphold,  
slik at barna får mulighet til å dele ferieopplevelsene med sine nærmeste.

SAMARBEID 
Ansatte i kommunen vet mye om hvilke barnefamilier som trenger et ferieopphold. Derfor 
samarbeider vi med skolehelsetjenesten, barneverntjenesten, sosialtjenesten og andre 
instanser som er i kontakt med målgruppa. Ansatte i kommunene søker om plass for  
familiene. I tillegg rekrutteres noen familier gjennom andre Røde Kors aktiviteter.  
 
Ferie for alle er et supplement til offentlige tiltak. Under ferieoppholdet er frivillige fra Røde 
Kors til stede for gjestene, - ikke som fagpersoner, men som medmennesker.  Foreldrene 
har ansvar for barna sine. Det er ansatte på Hauglandsenteret som står for aktivitetene på 
dagtid. 
 
NYE OPPLEVELSER OG UTFORDRINGER 
Ferie for alle er aktiv ferie med spennende friluftsaktiviteter tilpasset årstiden. Møre og 
Romsdal Røde Kors har sommeropphold på Hauglansenteret i Sogn og Fjordane, og der 
kan gjestene blant annet få bade, være med på båttur og rideturer. Aktivitetene kan variere 
fra år til år, alt etter hva senteret tilbyr. Aktivitetene skal bidra til trygghet, inkludering og 
opplevelse av mestring.



PRAKTISKE OPPLYSNINGER 
• Et ferieopphold gjennom Ferie for alle koster ingenting for familiene. 
• Oppholdene er lagt til skolens ferier og inkluderer fire-fem overnattinger med fullpensjon   
  og et spekket aktivitetsprogram. 
• Røde Kors tegner ulykkesforsikring for familiene.  Reiseforsikring som dekker reise til  
  og fra sentrene må gjestene sørge for selv. 
• Ferie for alle er rusfritt og gjestene må rette seg etter Røde Kors’ prinsipper og reglene på  
  Hauglandsenteret. 
 
HAUGLANDSENTERET 
Møre og Romsdal Røde Kors benytter Hauglandsenteret til Ferie for alle oppholdet.  
Dette er en stor eiendom ved Flekkefjorden i Sogn og Fjordane. Christian Bekker overlot 
hele eiendommen med bygninger og innbo som testamentarisk gave til Sogn og Fjordane 
Røde Kors da han døde i 1980, 102 år gammel. Hauglandsenteret rommer i dag Røde Kors 
Haugland Rehabiliteringssenter, Haugland Leirskole og RKNUWC, som er en internasjonal 
skole med elever fra ca 80 land. I sommerhalvåret blir internatbygningene på skolen brukt 
til ferietiltak, som leiropphold og Ferie for alle. 
 
REISEN 
Det blir satt opp gratis buss som reiser langs hovedveiene i fylket vårt, og plukker opp fa-
milier som skal vere med.  
 
AKTIVITETER 
Det er faste aktiviteter både formiddag og ettermiddag, og alle blir satt opp i grupper av 
leirledelsen på forhånd.  Gjestene kan også melde seg påvalgfrie aktiviteter utenom de 
faste. Alle må være med på aktivitetene.  
Senteret har også et stort badebasseng som kan benyttes, til stor glede for både små og 
store! 
 
BOFORM OG MAT 
Alle bor i internatene knyttet til skolen. Det er store rom med 5 køyer og stort bad.  Det er 
sengetøy og håndklær på rommene.  Alle måltider blir servert i matsalen, bortsett fra  
grilling fredag kveld. De som har behov for mat etter siste måltid bør smøre seg matpakke 
ved lunsjen. Meld fra til ledelsen om diett og behov for spesiell mat. Hver kveld etter  
middag møtes alle til sosialt samvær, slik at ingen blir sittende alene på kvelden. 
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 Ønsker du å vite mer om tilbudet, ta kontakt med distriktskontoret til Møre og  
   Romsdal Røde Kors

   Møre og Romsdal Røde Kors 
   Daaevegen 2 
   6018 Ålesund 
 
   Telefon: 05003 
   E-post: dk.moreogromsdal@redcross.no 
   Internett: rodekors.no/mr

 Søknadsfristen er i april/mai.  
   Se våre nettsider rodekors.no/mr/ferieforalle for nærere detaljer eller ta kontakt.

FERIE FOR ALLE


